
DOA-0Z.0025,1,

Uchwała Nr ( l i /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia "Ć (Y) ?,..c 2023 roku

w sprawie zmiany uchwały nr 8692/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 23 stycznia
2023 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Bartłomiejowi Piechaczkowi — Kierownikowi
Projektu do reprezentowania i działania w imieniu Województwa Opolskiego w sprawach
dotyczących realizacji projektu pn. „Opolskie szkolnictwo zawodowe dla rynku pracy -2" w ramach
Osi IX „Wysoka jakość edukacji", Poddziałania 9.11 „Wsparcie kształcenia zawodowego" w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj.

Opolskiego z 2021 r., poz. 2836) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr 8692/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 23 stycznia 2023 r. w sprawie
udzielenia pełnomocnictwa Panu Bartłomiejowi Piechaczkowi — Kierownikowi Projektu do

reprezentowania i działania w imieniu Województwa Opolskiego w sprawach dotyczących realizacji

projektu pn. „Opolskie szkolnictwo zawodowe dla rynku pracy -2" w ramach Osi IX „Wysoka jakość
edukacji", Poddzialania 9.2.1 „Wsparcie kształcenia zawodowego" w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 wprowadza się następujące zmiany:

użyte w tytule uchwały oraz w § 1 uchwały wyrazy: „Kierownikowi Projektu" zastępuje się
wyrazami: „p.o. Dyrektora Regionalnego Zespoili Placówek Wsparcia Edukacji w Opolu".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2023 r.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ..........

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


